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“УКРАЇНСЬКІ РОБІТНИЧІ ВІСТИ". ВІВТОРОК, 7 КВІТНЯ 1931. Число 42.Л
#

ПОВІДОМЛЕННЯ.
Др. в. ЧАСНИЙОВІСТЬ! ДЛЯ ВСІХ! НОВІСТЬ! МІТИШ голов РАЙОННИХ 

ГУРТКІВ ЖІНСЕКЦІІ 
У ВІННІПЕГУ!

ЛІКАР. АКУШЕР І ОПЕРАТОР t M.D.. C M.. L.M C.C.) 
■ з практиком е шпиталях ■ Mom реалі І Ст. Боніфейс.
Щ 417 SELKIRK AVE. -
і (На місці д-ра І ержлбекж.)

PHONE 66 866WINNIPEG

ДРАМАТИЧНИЙ ГУРТОК ПРИ УКРАЇНСЬКІМ РОБІТ
НИЧІМ ДОМІ У ВІННІПЕГУ

. — відограе —

Урадує також вечерамн.
Всі голови районних гуртків' 

Жінсекиії ТУРФДІм у Вінніпе
гу, шо ще не здали звітів з 
праці своїх гуртків у березне
вій кампанії за членкинями і

ДО ВСІХ КОМІТЕТІВ БИСИІЖИ 
ДЕЛЕГАЦІЇ ДО СРСР. .

ЕДМОНТОН. АЛТА.
Старанням орт жі т.шійн • - генії wm о 

комітетх при відділі ТУИФДім в Ед
монтоні, >даштов>ється в місяці квіт- 
н в Укр. Роб. Домі промови і лекції 
в такому порядку:

В середу нечером. 8, квітня, т. Г
Сдупсмінй виіол їснгь лекцію нд тем\ ничо-фармерської делегації ДО

квітка, на СР(Р негайно прислати до Го- 
концерт-мітінгу промовлятиме TOP І ЛОВКОГО Комітету ВСІ фОНДИ, 
Громек Ні тем “МОРА.'1ЬН\ І MA- я..і ^ RW_ |іа nvl.av 
ТЕРІЯЛЬНА ДОПОМОГА ВИЗВОЛЬ- 1 ' вже на РУках*
йому рухові на зах. Україні. Товариші! Перечитавши це

В неділю, вечером. 19 КВІТНЯ. (І і 
концерт-мітінгу промовлятиме тик. !
Клиб новськнй на гемх Рзт і соці- не затягаючись ані одного дня.

; , [>оші потрібні на шифкарти.
Доскоч іїнголосить лекцію на н-мх Коли є ще деякі лісти, ТО збн- 
- ІНДУСТРІАЛЬНА ЮНІЯ ЛІСОВИХ І 
АГРІКУЛЬТУРНИХ РОБІТНИКІВ КА
НАДИ."
ко1еНрт.нітїнгВхСЧ,е Дг^та Так само долайте повні ЗВІ-

тимс на темх -ТУРФДІМ В КЛЯСО- ти, як з фондів, так І З ТОЇ ПРО
БО,МУ РОБІТНИЧОМУ РУСІ”

В четвер, нечером, ЗО. квітня, і
КлИбан-твський ниіолосить лекцікі на проробили в часі кампанії.
іемх -ПРОФІНТЕРН І АМСТЕРДАМ- м іматмльгький секо
СЬКИИ ІНТЕРНАЦІОНАЛ". шатульськии, секр.

КОНЦЕРТ МОЛОДІ
В СУБОТУ. 11 КВІТНЯ 1931 РОКУ U Відділ Секції Молоді ТУРФДІм 

у Вінніпегу влаштовує 
В ЧЕТВЕР, 9 КВІТНЯ 1931 Р. 

в Укр. Роб. Домі

Взиваємо всі місцеві коміте
ти висилки української робіт-за поширенням журналу “Ро

бітниця”, повиті обовязково 
прийти в четвер, 9 квітня, до 
Укр. Роб. Дому і принести з

собою писемні звіти про згі- ВЕЛИКИЙ КОНЦЕРТ
дану працю. А теж принесіть, 3 пагоди закінчення березневої 
товаришки, ті лісти, які вам

В УКРАЇНСЬКІМ РОБІТНИЧІМ ДОМІ У ВІННІПЕГУ

надзвичайно цікаву песу на 4 дії М. Кравченка 
й Я. Могили п.н. 6

УКРАЇНЕЦЬ
ДР. Ю. ДРАГАН

MO.. С.М . L.M.C.C.
Лікар, Акушер І Оператор 

Член Дпмінпиькоі Рада Л<- арЬ 
203 CANADA

Saskatoon. Sa**
(Коло самарської стації)

КПШХНЧЕН
кампанії CM ТУРФДІм.

Вступ: Один ти кет 15 центів; 
два тнкетн 25 ц. Тике- 
ти для дітей по 10 ц. 

Початок концерту точно в го
дині 8.30 вечером. 

Приходіть громад но і допомо
жіть Секції Молоді успішно 

закінчити свою кампанію!

—такн негайно вишліть гроші.6
роздано, книжки і гроші з роз
продажі книжок та журналів.

Освітком. І BUILDING6

рете їх пізніше, але все, шо є
на руках—засилайте негайно.ЖІНОЧЕ ТОВАРИСТВО БЕЗРОБІТ

НИХ У ВІННІПЕГУ
В цій песі яскраво висвітлюється завзяту бороть

бу бідноти з поміщиками І куркулями на початках ре
волюції на Україні в 1917 р. Но ломимо цего, сама пє- 
са е так по мистецьки І майстерно зладжена, шо при
сутні будуть мати нагоду багато дечого навчитись, але 
також і насміятись до схочу. Тому не пропустіть на
годи, а приходіть громадно. Хто прийде, не пожалу- 
е, бо вийде вповні задоволений.

ЩОБИ ДАТИ НАГОДУ ВСІМ ПОБАЧИТИ ЦЮ 
І1ЄСУ, ЗНИЖЕНО ЦІНИ ТИКЕТІВ НА 25 І 10 ЦЕНТІВ.

ПОЧАТОК ТОЧНО В ГОДИНІ 8.30 ВЕЧЕРОМ.

відбуде СВІЙ масовий- МІТІІІҐ в четвер 
9. квітня, о 2-ій і од. пополудні в 
Укр. Робітничім Домі 

Всі безробітні жінки і дівчата по
винні обовязково прийти на цей мі-

і На мітінгу будуть порушуватися д > - 
і же важливі питання, щ-> тіпаться те
перішнього безробіття. Кличте одні 

! других і приходіть на час.

А
пагандової роботи, що ви п

НА УВАГУ РОБІТНИКАМ І РОБІТ
НИЦЯМ САСКАТУНУІ ОКОЛИЦІ!

&
УВАГА! ВЕНКУВЕР І ОКОЛИЦЯ! ПОТРІБНО ОГОРОДМИКА НА

ФАРМУ Р.З.Т. В Г1АРК- 
ДЕПЛ, МАН.

Потрібко доброго огородим- 
ка і взагалі доброго робітника,

Вона представляє недавні карні ексле- який має практику в плеканні 
тиції на Західній Україні післаїіі фа- уСЯКОї 
шістським диктатором Пілсудським '
В ній побачите, як польські \ мни і д жеми і і плеканні дробу, роз- 
гайдуки в заїрський мордерний спосіб 
розправляються з безборонними селя
нами по селах. Кожний робітник і ро- кого, шо має ПОНЯТТЯ і може 
бітннця повинні обовязково прийти і 
побачити цю зНорушамчу несу. Ці
на тикетів для мужчин 35 ц для жен- ці підняти до отупіння видат
ній н 25 ц. Початок о годині Н ЗО ве- 

Мистком.

Старанням Драмспівгуртка при від 
ділі ТУРФДІм у Венкхвер, IS. К . відо
грається в хгуботу, 11-го квітня в У- 
країнськім Робітничім Дом\ песч на 
4 дії п н. “ГОРИТЬ ГАЛИЧИНА". 
Зміст цеї неси є сильно зворушаючий

о КИЧЕНЕР-ВАТЕРЛЮ, ОНТ. 3аІОЛОМ „„„ецько-оргосвігхомх
Старанням українських робітничих VKT<- Р°б організацій при Укр. Роб. 

організацій в Киченер, Ватерлю, Онт , Ломі в Саскатуні, відбудеться сліду- 
пічиеться в четвер, ч. квітня курс ан- и*чйй ряд підприємств, які будуть ті- 
глійської грамоти. Впне триває інше Лгію звязапі з висилкою Укр. Роб- 
до 9. квітня За всякими інформант- Фарм. Делегації до Рад. Союзу. , 
ями зголошуйтеся кожною вечера до 0
секретаря r. М. І рйЦька п. числом : _ В суботу, 11-ю квітні, заходом від-
33 K-NG S-АСГТ East Kitchene* On- 1,1 v <-ЄКЦЦ МОЛОДІ ВИСТ.ІВИТЬСЯ НаД- 

Користайте з нагоди! Вписуйтеся оічайно смішну комедію п. н.

»

огородини, в роз ВС

ІЙ 3Ë£±І водженії! свиней та взагалі та-

Dr. H. HershfieldЦІННІШІЇ......ІНШІ......... ІНШІ.......ІІІІШІШІІ...... НІН............. ва -ЧОРТЕНЯ”.
В неділю, 13-го квітня, відбудеться

КОНЦЕРТ-МІТІНҐ,

Комітет.
повише намічені ділянки пра-і ЛІКАР, ХІРУРГ І АКУШЕР 

Спеціяльність: венеричні короби 
хірургія. Говоримо по українськії 

At Сіамом Ave. 

Pmonee, office 26 600 ЕСЕ. же 183

ЛЄКЦІЯ ДЛЯ ЧЛЕНІВ І ЧЛЕННИНЬ НАШИХ 
ОРГАНІЗАЦІЙ У ВІННІПЕГУ!

СУ СЕИНТ МЕРІ. ОНТ. (БЕЙ ВК» І
ТОВАРИШІ РОБІТНИКИ П РОБІТ

НИК повідомляється українське ро НИЦІ! Економічна кріза загоструеть- 
оітництво > Бей Вю. що 'старання і ся по цілім капіталістичнім світі. Тру- 
іідл ту ТУРФДІм відкрито в Укр. Роб лящі шукають виходу з свого тяжко- 
Іомі Українську Робітничу Діючу го положення. Щоб знайти коккреі- 

Школу, де будеться учити дії ей укра- ні причини иьої крізн, робітництво й 
їнської мови, як також музики на мац- фермерство повинно учащати на під- 
доліиах. Наука відбувається три рази нриємства наших . організацій, лекції 
в тиждень — у вівторок, четвер і су- й СПІЛЬНО ПОВІДОМЛЯТИ себе та при- 
боту від 5 ДО 7ДО години вечером готовлятись ДО рішаючої боротьби з 
Вписуйте своїх дітей до УРДШкоди. капіталом та бути готовим стати в 

11 Ікілком обороні одинокої робітничо-селян
ської країни на світі — СРСР. Ста
вайте членами ТУРФДІм і його секцій! 
Читайте й поширюйте робітничо-фар- 
мерську революційну пресу! 
Мистецько-орГанІзаційно-освітіїий ко

мітет ТУРФДІм.

пости на фармі Робітничого 
Запомогового Товариства в 
Паркдейл, Май.

Кожний зголошуючийся му- -

чером. 576 Main St., Соя.
WlNNlFEO,

і КИЧЕНЕР-ВАТЕРЛЮ, ОНТ.
В ПЯТНИЦЮ, ІО-го КВІТНЯ, в годині 8.80 вечером 

відбудеться в Українськім Робітничім Домі у Вінніпегу 

ЛЄКЦІЯ на тему:

= Старанням організаційно-освітнього
комітету При укр. робі І ничих органі сить подати кваліфікації свого 
завіях в Киченер-Ватерлю, Онт. під ппяктяц* мас н
буватнмуіься кожній неділі полилуд- зі.лини, іа иву (ip.it, оку має в заступає у всяких судових справах
ні, н 2 ю голині, місяцях березні і такій (граці. Треба подати ба- ““ також полагоджу» осяймо ро
киті н приміщенні ТУРФДІм и. ч. 3. І1„ЯТ..„. ,,мятмги да с"РавИ контрактні, земельні,
Кінг сірії ici в Кнчеиер, Uhl, масиві ж,1н> платині, сполошу ват він спадкові І старокраеві.
віча й лекції на слідуючі ісми на цю позицію можуть тільки s v ozero. ll. в
ДtКЦІГіі!!''ivЧ1L(;кЛАД СРСР 1 \ ПО- члени робітничих організацій, букш. Юнка Беиьк. коло Ситі-Гоа!
ГО БУДІВНИЦТВО”. Зго.гошешія приймається не Рмон* ев 262

В не діл «І. 19. квіти ч, відбулі її ся м і пі, , ,= ..„ітна „я я a пес v
сові віче Тім -ІНТЕРВЕНЦІЯ В П,ЗИІШЄ ЛО 13 КВІТНЯ НЗ адресу ,
СРСР." в неділю. 26. квітня, відОу- Головного Заряду Р.З.Т.: 
їсться лєкція на тем . “ЩО ТАКЕ 
РЕЛІГІЯ, ТА ЯК ВОНА РОЗВИВАЛА
СЯ".

В неділю-3 травня, відбудеться лєк
ція НІ тему “ІСТОРІЯ РОБІТНИЧОГО 
РУХУ В КАНАДІ".

ж»#»»#*»»»*#»#»»»#»і АДВОКАТ СЕМЕН ОЗЕРОЕ
=
=НАШІ ЗАВДАННЯ В ТЕПЕРІШНІЙ ЧАС і

Освітком влаштовує ЦЮ лєкиііо ТІЛЬКИ для членів 
І членкинь українських робітничих організацій: ТУРФ- 
Дім І його секцій (Жінсекиії та Секції Молоді), РЗТ 
І Товариства Допомоги Визвольному Рухові на Західній 
Україні. Всі члени і членкині згаданих організацій обо
вязково повинні прийти на нн> лекцікі.

БРУуиіЕНДС, МАМ.

«МІСЯЧНІ ЗБОРИ ніллі.1% РЗТ в 
Брукленлс, Ман., відбудуться н сере
ду, R. квітня, н HrVi юдині нечером 
під ч. 1904 Пасифік вулиці. Обовяз- 
ком всіх прийти на час, бо є важні | 
справи до вирішення.

HOME MEAT MARKET
Phone 6365 10342 —

Edmonton, Alia.
Виробляємо старокраеві ковбаси, 
сальцесони, балони І рЬкного ро
ла масні 
провінцію

по Інформації. Властителі:
Д. САРАНЧУК І В. МАРЧИШИН.

TOT St.
WORKERS BENEVOLENT 

ASSOCIATION
Cor. Pritchard & McGregor Sts. 

Winnipeg, Man.

УВАГА! ВІДДІЛИ СЕКЦІЇ 
МОЛОДІ АЛБЕРТИ.

Заряд

Освітком. =

.................................................................................................................................... .

Лекцію виголосить тов. М. ШАТУЛЬСЬКИИ- вироби. Висиджено на 
C.O.D. Пишіть до масПЕРШИЙ РАЗ У ВЕСТ ФОРТ ВИЛ ЯМ!

Дорогі Товариші!
Для кращого звязку й спів

праці відділів Секції Молоді з 
Провінціональним Секретарі- 
яюм Секції Молоді ТУРФДІм

Старанням драмі уртка при відділі 
ТУРФДІм,. відіграється 
13-ГО КВІТНЯ Ц. !>., В Укр Роб. Домі у 
Вст Форті велику історичну драму їм 
5 дій і 6 від слон з під пера укр. 
драматурга Б. Грінченка п. н.: СЕРЕД 
БУРІ. Ця драма грається перший 
раз в цій околиці, як також і в Кана
ді. Грінченко в своїй драмі “Серед

Осітргком.
» понеділок НА ПРОДАЖ 5-кімітоиа хата. Два 

роки як збудована. Збудована у ви-

"ЧГ™!""31' ФІЛЬМИ!ФІЛЬНИІ!ФІЛЬМИ!і
АІДПЛ "АГАІГіА причини виїзду Моя адреса
^ М SAWCHUK

565 Sr Сатнейінг Street 
St Boniface Man

aoNMMNtnuimmmaiiiuiiiiiiiuiiiiMumiHiHKiiii: іоіііііімнюшішіїїнинії!•>-

УВАГА! СОДБОРИ Й ОКОЛИЦЯ! УВАГА! в Едмонтоні, Алта., проситься
всі відділи звертатися за всяки-

Бурі , викриває нам зрадничі кола ко . . . . ,
зацьких старшин 260 років тому на- 'чи інформаціями провіНЦІО-

пального характеру до Секре- 
таріяту Секції Молоді.

Заряди віділів ТУРФДІм по

продаємо ріжної величи
ни ФІЛЬМИ до фотографіч
них апаратів (кодаків). Ви
кінчуємо ФІЛЬМИ в протя
гу ВІСІМ годин часу по умір- 
кованих цінах. Заходіть або 
пишіть до нас на слідуючу 
адресу:

WORKERS AND FARMERS 
BOOK STORE 

600 Selkifk Avenue 
Winnifeg - Man

Адміністрація місячного 
журналу “Західня Україна", == 
що виходить в Харкові, про
сить нас надрукувати таку за-

СТАРАИНЯМ РОБІТНИЧОГО СІІОРТОВОГО 
ТОВАРИСТВА КАНАДИ ВІДБУДЕТЬСЯ зал

Він яскраво змальовує як козацькі 
Старшини, щоби добитись високих 
полковницьких чинів, а то й гетьман
ських булав, внелуїовувались поль
ській шляхті іа говорячи: “Ех дурні ВИННІ подбати, ШОби НОВО-
ЗУРНІ дурні! Бннься "Піюл. . зорганізовані відділи Секції 
рідний край. Що мені народ та рід
ний край? Начхать мені на той рід МОЛОДІ ПОВІДОМЛЯЛИ про СВОЄ
НІНІ край, би мені Нібрс »илоо. існування не тільки ЦК Секції
і так підлимй способами уечвіли собі •
з дороги своїх противників стар Молоді у Вінніпегу, але також
“Г нс ,отілн к,,р,т,сь “"р° і Секретаріятові Секції Молоді вив переДплати, тому припння-

Нсі ікр. іюбіпіики І робітниці об, в Едмонтоні. дальшу висилку. Д січня
тиковії повинні побачиш цкі драму і ->„ иг:ми ния,іии.ямн і li,,,. J ,
дат належні оцінку ір.ідиикам ВСІМИ вказівками і інфор- ш] журнал реорганізовано на
пі од.шиям тодішного часу, як і .кож маніями вдавайтеся на понищу кпаше чНачно збільшено а пе-
і їхнім нащадкам запроданцям сьою qrinecv • * ш ♦ ’
ДІШНЬОІ о часу В ШТУЦІ бере \Ч.-!СІЬ У. ^ ■
»коло 60 осіб. Початок о і од. 8.30 вс PROVINCIAL SECRETARIAT 
мером. Мистком.

МАСАРСЬКІ
ВИРОБИ

І

В ПЯТНИЦЮ І СУБОТУ, 10 І 11 КВІТНЯ яву:
“Всі передплатники з Канади 

і Злучених Держав, яким скін
чилася передплата 1-го січня 
1931, одержукіть ше лише 
січневе число. Хто не ВІДНО-

В ‘‘ЛИБЕРТІ ГАЛ" В СОДБОРИ, ОНТ.
Рббимо першої кляси ковбаси, 

шинки, заяці совседжі і т. ін.
Ми продаємо іуртово по сто- 

рах І висилаємо на провінцію 
Манітобу.

Питайте за нашими продук
тами у своїх сторників.

За наш виріб, якіст і чистість 
гарантуємо.

КОЖНО-РІЧНЕ ЗМАГАННЯ
БОРЦІВ ЗА ЧЕМПІОНАТ

Canmôa

І ПОШУКУЮ евштг вуйка, «Михайла 
Демкоиа, з села Хоростків, повіт К«>- 
пнчииці. ц Галичині. В 1920 році пере
бував у Вінніпегу. Маю для нею ли
сі а з краю від йот бр.ііл ІІеіра. Лисі 
л же важиМІт Хю тав би про нею 
або вінуСамий^лірошу зі олоситися на 
noNU*tfv адрес\.

^ANASTAZ 
1 1 15 С 

W;

На програмі кожного вечера є багато ріжних спор- 
тових змагань. Після змагальної програми відбувати-" 

меться ЗАБАВА З ТАНЦЯМИ.

редплата залишилася та сама: 
; на рік $4.00, на півроку $2.00. 
Адреса:

CANADA SAUSAGE CO.
Limited

897 Main Street. Winnipeg 
Phene 65 082

YOUTH SECTION U.L F.T.A. 
10528—96th St., Edmonton, Alta. | 
За Секретаріят CM ТУРФДІм,

ZACHIDNA UKRAINAВСТУП 30, 40 i 50 Ц. ПОЧАТОК В ГОД. 8.;40 ВЕЧЕРОМ. STERNAKIA PAЗАМОВЛЯЙТЕ книжочки 
ДЛЯ СВОЇХ ДІТЕЙ!

Poczt. Skrynka 270 
Гриць Яцук, секр. I Kharkiw—U.S S.R —Ukraine.

ЦВК ТУРФДІм має невелику 
скількість діточих КІІИЖОЧОІ.. 
Книжочки є з малюнками дл і 
молодших і для старших з ріж 
ними оповіданнями. Ті товари
ші й симпатини нашої органі
зації, що мешкають в таких мі
сцях, де нема робітничої діто- 

Старанням Провкому ТУРФДІм в Едмонтоні, Алта., демон- чої ніколи, повинні замовити 
струеться прекрасну наукову фільму “КРАСІН" в Алберіі. якусь скількість них книжочок 
Фільму буде висвітлюватися в слідуючих місцевостях:

МИРНАМ, АЛТА. — В четвер, 9 квітня, в годині 8-ій вече
ром, в Українськім Фермерськім Домі.

ТУ ГИЛС, АЛТА. — В пятницю, 10 квітня, в годині 8-ій ве
чером, в Емпрес Театрі.

ВИЛІНҐДОН, АЛТА. — В суботу, II квітня, в годній 8-ій, 
в Українськім Фермерськім Домі.

СМОКИ ЛПЕК, АЛТА. — В понеділок, 13 квітня, в годині 
8-ій вечером, в Українськім Народнім Домі.

КЛАИД, АЛТА. — У вівторок, 14 квітня, в годині 8-ій ве
чером, в Клайд Гал.

АТАБЕСКА, АЛТА. — В середу, 15 квітня, в годині 8-ій 
вчеером, в Міськім Театрі.

УВАГА!ПРЕКРАСНА РАДЯНСЬКА 
ФІЛЬМАУВАГА!

“КРАСІН”
для своїх дітей.

Всі ці книжочки написані ду
же приступною і зрозумілою 
мовою для дітей. Ціни на цих 
книжочках від 5 до 50 центів за 
одну. Пажаданим було б, щоби 
найменше замовлення було нз 
50 центів, то тоді оплатиться 
нам оплачувати почту. При за
мовленню зазначуйте вік дити
ни, ми вона читає вже добре по 
українськн чи тільки вчиться. 
Після цего ми зможемо висла
ти такі книжочки, які будуть 

В ній фільмі показано усі подробиці подорожі “Красіна" приступні для вашої днтин:і. 
та “Малнгіна" в північних льодах, літання славних радянських Одночасно зазначуємо, що ні 

літунів Чухиовського і Бабушкіна І т. ін. Кожний робітник і книжочки вживається по ро- 
робітнмця, фермер і фармерка повинні цю фільму побачити, бітничих діточих школах.

Замовлення засилайте на ад-
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1 УКРАЇНСЬКА АПТЕКА В ТОРОНТО 1
Мав на складі всі старокраеві І каналійсьхі лік* та пави*. Все- = 

Е «I поради даємо безплатно. Коли В* хорі, а хочете дістати добрі " 
Е медицини, то зайдіть або пишіть до машоі шнеки на адресу:—

ROTHBART’S DRUG STORE
= 594 DUNDAS STREET. W

Й niiiiiiiiiiiiiiiiiHuiimiiiiiiimiiiiiimiiiiiiiiiiiiiimiimiiiiiiiiiiiiimiiiiiiiiiiiiiimiiR

Приходіть громадно. Переказуйте знайомим!
су:

ІUKRAINIAN LABOR FARMER 
TEMPLE ASS N 

Cor. Pritchard A McGregor Sts. 
Winnipeg. Man.

la
І«УКРАЇНСЬКІ РОБІТНИЧІ ВІСТРИІ TORONTO, ONTARIO I1 де
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Д P. H. ЛАНДІС
ЛІКАР. ОПЕРАТОР І АКУШЕР 

Бкс - рєЯ машина. Електричні ма
шини до лічення недуг. Спеціаліст 

по венеричним недугам.
1’£D.t\*L?7l?ïowtoа«7 D

РОБІТНИЧА КО-ОПЕРАТИВА У ВЕСТ ФОРТ ВИП’ВМ, ОНТ.
Ново - заснована Робітнича Ko - оператива має на 

складі гросерію і мясо. Ко-оперативою правлять самі 
робітники. Ко-опсратива висилає товари на замовлення 
в найдальші дільниці міста, як також на залізничі до
роги. Добра обслуга, взірцева чистота. Одні ціни для 
всіх. Чистий зиск ко-оператива звертає своїм покуп
цям. КУПУЙТЕ ВСІ У КО-ОПЕРАТИИІ!

INTERNATIONAL CO-OPERATIVE TRADING ASS N Ltd 
1101 Gore Street West Fort William, Ont

i

і
і
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ММІИІІНИМИНМІИІНМНИІННІ

ПРИЙМАЄТЬСЯ ПЕРЕДПЛАТУ
на новий місячний політико-економічмий 
та культурно-пропагандистський журнал

ЗА БІЛЬШОВИЗАЦІЮ:
Орган Центрального Виконавчого Комітету 

Комуністичної Партії Канади 
(в українській мові)

1

ЖУРНАЛ МАЄ ЗАВДАННЯ:

1. Вияснювати поточні завдання Комуністич
ної Партії, в звязку з каспійськими полі
тичними та економічними питаннями, ухва
ли її конгресів, пленумів ЦВК то-шо.

2. Освітлювати тутешній та міжнародній ко
муністичний рух.

3. Вияснювати теоретичні питання марнсизму- 
чмгінізм).

4. Подавати приступно написаний матерія.) по 
підготовці нових кадрів партійних членів 
та нового партійного жктив>.

ПЕРЕДПЛАТА НА РІК $130

V
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Адреса: -----------------------------——

I Z A BILSHO VIZ ATSI V
Ukrainian Labor Temple 

Cor PRITCHARD AVE. * McGREGOR ST 

WINNIPEG, MAN.

!

0-

ДОКТОР В0ЛПЕ
ЛІКАР, OI ihPATOP* І АКУШЕР 

Спеціальність: венеричні недуги; 
найновіші електричні машини. 

303 MARKHAM STREET 
TORONTO. ONT.

Рможг. Таї mitt 2747 
В офісі: 1—3 попол. і 6 — 8 веч.

ДОКТОР Й. MET АС
ОПЕРАТОР. ЛІКАР, АКУШЕР 

Най
новіші електричні машини до без- 
оаераційного лічення. Лічить ве

неричні недуги.
Ю164А —
Room 201 

4645

Найновіша екс-рей

ІОІ STREET 
Kitchen Block 

Edmonton Alta.

ПІДДЕРЖУЙТЕ СВОЮ РОБІТНИЧО-
ФАРМЕРСЬКУ КООПЕРАТИВУ!

Купуйте там ас$ потрібне .вам паливо. Кооперативи має 
всякого рода вугля і дрова. Добра якість та точна обслуга. 

Телефонуйте 56205 або заходіть на нашу ярду.

THE WORKERS & FARMERS CO OPERATIVE ASS N. LTD 
Cor. Pritchard & Battery Sts. — Winnipeg, Man.

Dr. F. RYBAK
(MO.. C.M.. LM-. C.C.l

ЛЬіар. ояераіо» І акушер з практико» a UКниги. МонтрсклІ а Вішииегу. 
Uперши виконує »

0».с«. Coa SELKIRK Є McGREGOR STS — P 
R...OK.C, 562 ALFRED AVE.. WINNIPEG - P

. SS 329 
nome. 54 OOO
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